

RG.271.01.2012

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa targowiska w Nowogrodzie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

1) Czy w związku z obowiązującym wynagrodzeniem ryczałtowym, dołączone do SIWZ przedmiary są obowiązujące – czy też mają charakter pomocniczy i można w nich dokonywać zmian?

Odpowiedź:

Dołączone do SIWZ przedmiary mają charakter pomocniczy. Dokumentacją nadrzędną jest projekt budowlany oraz jego poszczególne projekty wykonawcze branżowe.

2) W przedmiarze brak jest pozycji podkładu z chudego betonu pod stopy fundamentowe. Proszę o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Uzupełnienie do przedmiaru.

Podkłady pod stopy fundamentowe z chudego betonu B-10

0,1x0,9x0,9x26 - wiata nr 1 m³ 2,106

0,1x0,9x0,9x26 – wiata nr 2 m³ 2,106

0,1x0,9x0,9x26 – wiata nr3 m³ 2,106

3) Jaka jest grubość blachy ocynkowanej powlekanej do obróbek blacharskich?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem projektu budowlanego w punkcie 4.4.4.5. Pokrycie dachowe wiat. Obróbka j.w. grubość blach 0.5mm.

4) Czy ogrodzenie może być wykonane z paneli ogrodzeniowych o wys. 180 rozstaw co 2,5m?

Odpowiedź:

Ogrodzenie wykonać zgodnie z projektem budowlanym i szczegółową specyfikacją techniczną. Należy wykonać ogrodzenie o parametrach technicznych tożsamy z zastosowanymi w projekcie.

5) Czy kontenery na śmieci w pozycji 4.8 w ilości 7 sztuk wchodzi w zakres opracowania?

Odpowiedź:

Kontenery na śmieci wchodzi w zakres opracowania.

6) Z jakiego materiału ma być wykonane orynnowanie?

Odpowiedź:

Rynny mają być wykonane z blachy powlekanej, kolor grafitowy – opis projekt budowlany pkt 4.4.4.6.

7) Wg opisu technicznego do projektu wykończeniowego „Budowa układu drogowego” pkt 10 – zielen – Zamawiający wskazuje, że na terenie opracowania występują drzewa, które przeznaczone są do wycinki.

Prosimy o określenie, czy wycinka drzew jest w zakresie przedmiotu zamówienia?

Jeżeli tak – to prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o projekt wykonania wycinki drzew oraz określenie, czy opłata za wycięte drzewa też jest przedmiotem zamówienia i jaka to wartość.

Odpowiedź:

Występują dwa drzewa (gat. Lipy) do wycinki w drugim etapie realizacji. W opisie (wg odrębnego opracowania.) Należy przewidzieć wycinkę i opłatę za wycinkę tych drzew w zakresie kosztów.

8) Z jakiego koloru kostki należy wykonać chodniki? W opisie technicznym architektury określono, że czerwonego, a w opisie technicznym budowy układu drogowego, że koloru szarego.

Odpowiedź:

Chodniki należy wykonać z kostki koloru szarego wg opisu projektu drogowego.

9) W związku z rozbieżnościami zakresu przedmiotu zamówienia pokazanych w projekcie wykonawczym:

a) Projekt Nowogród-Targowisko:

- Plan sytuacyjny etapu I i etapu II – projekt
- Projekt zagospodarowania terenu
- Zestawienie powierzchni w opisie technicznym

b) Projekt drogi-Targowisko

- zagospodarowanie terenu

c) przedmiar robót-drogi,

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu przedmiotu zamówienia podając ilości powierzchni do wykonania w rozbiu na:

1. zieleń-trawniki

2. nawierzchni asfaltowych

3. nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm w kolorach:

a) czerwony

b) szary

c) grafitowy

4. nawierzchni z kostki betonowej gr. 6 cm w kolorach:

a) szary

b) czerwony

5. długości krawężników 15x30 cm

6. długości obrzeży trawnikowych 20x6 cm

Odpowiedź:

Podane ilości w opisie są przedstawione dla całego zamierzenia. Dokładne ilości (w rozbiu na etapy) podane są w przedmiarze robót.

10) Prosimy o określenie jaką grubość humusu należy rozścielić pod wykonanie trawników? Czy trawniki mają być wykonane z nawożeniem czy bez i czy należy w cenie oferty uwzględnić pielęgnację trawników i na jaki okres?

Odpowiedź:

Zasadzenie oraz pielęgnację trawników należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym i szczegółową specyfikacją techniczną. Pielęgnacja trawników powinna objąć okres do pierwszego koszenia włącznie.

11) Czy przy wykonaniu nawierzchni z kostki betonowej w różnych kolorach stosować krawężniki i obrzeża w kolorze, czy wszystkie mają być szare?

Odpowiedź:

Krawężniki i obrzeża powinny być wykonane zgodnie z projektem budowlanym i szczegółową specyfikacją techniczną koloru szarego.

12) W przedmiarze uwzględniono skropienie emulsją asfaltową podbudowy z kruszywa łamanego pod nawierzchnie z kostki betonowej – czy należy ją wykonać?

Odpowiedź:

Nawierzchnie z kostki betonowej wykonać zgodnie ze szczegółową specyfikacją techniczną. Nie wykonywać skropienia emulsją asfaltową podbudowy z kruszywa łamanego pod powierzchnie z kostki betonowej (omyłkowo dodano punkt w przedmiarze).

13) Prosimy o podanie odległości wywozu ziemi z wykopów. Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ziemi i humusu. Czy należy w cenie oferty uwzględnić opłatę za składowanie ziemi?

Odpowiedź:

Wywóz ziemi z wykopów odbywać się będzie na odległość do 2 km od targowiska, do miejsca wskazanego przez Zamawiającego. W cenie oferty nie należy uwzględniać opłaty za składowanie ziemi.

14) Prosimy o wyjaśnienie – czy w zakres zamówienia wchodzi wykonanie wjazdu z drogi projektowanej na drogę Stacha Konwy. Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie projektu drogowego o ten zakres robót. Projekt drogowy załączony do SIWZ nie uwzględnia wykonania wjazdu.

Odpowiedź:

Projekt nie uwzględnia wjazdu z drogi projektowanej na drogę Stacha Konwy. Objęte odrębnym opracowaniem.

15) Prosimy o wyjaśnienie – czy w zakresie zamówienia wchodzi oznakowanie dróg (znaki drogowe, oznakowanie poziome)? Przy SIWZ – brak projektu oznakowania dróg oraz przedmiar nie uwzględnia tego zakresu.

Odpowiedź:

Projekt nie uwzględnia oznakowania dróg, nie wykonujemy.

16) Prosimy o wyjaśnienie do jakiej długości należy wykonać zjazd z drogi gminnej? Wg przedmiaru robót – jest to niejasne. Zjazdów wg PT dróg – 5 szt

Odpowiedź:

Zjazdy należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym do granicy działek.

17) Jaką grubość siatki stalowej ocynkowanej powlekanej należy wycenić?

Odpowiedź:

Ogrodzenie z siatki grubości w granicach 3,5 mm - 4 mm ocynkowanej powlekanej.

18) Jakie mają być wymiary oczek siatki?

Odpowiedź:

Wymiary oczek 50 mm.

19) Bramy i furtki mają być wypełnione siatką czy panelami zgrzewanymi (lepszą sztywność wypełnienia panelami zgrzewanymi)?

Odpowiedź:

Bramy i furtki mają być wypełnione panelami zgrzewanymi siatkowymi.

20) Czy istnieje możliwość podziału bram przesuwnych (9 i 10,5m) na rozsuwane w dwie strony ze względu na gabaryty liczone z przeciwwagą (około 12÷15m)?

Odpowiedź:

Zastosować bramę przesuwą w obie strony.

Burmistrz
inż. Józef Piątek